广 州 市 人 民 政 府
穗府函〔2016〕154 号

广州市人民政府关于北京路等历史
文化街区保护规划的批复

市国土规划委：

《广州市国土资源和规划委员会关于呈报北京路、文德南、

传统中轴线（近代）三片历史文化街区保护规划的请示》（穗国土

规划报〔2016〕758 号）收悉。经研究，现批复如下：

同意《北京路历史文化街区保护规划》、《文德南历史文化街

区保护规划》、《传统中轴线（近代）历史文化街区保护规划》，

请你委纳入控制性详细规划，按照规定程序向社会公布，并报国

务院建设行政主管部门及省人民政府建设行政主管部门备案。

广州市人民政府

2016 年 12 月 14 日

公开方式：依申请公开